01 inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita inclusa la documentazione che certifichi la rispondenza alle norme

applicabili, la marcatura CE, il rispetto delle specifiche di cui alla norma UNI EN 14351-2 Porte interne in alluminio con profilo
piccolo e telaio semplice
euro (duecentosettantadue/00) mq 272,00

Nr. 3 Porte interne in alluminio anodizzato o verniciate RAL a una o due ante, fornite e poste in opera. Sono esclusi il controtelaio, da
09.03.0061.0 murare, le opere murarie e le specchiature e/o la tamburatura. Sono compresi la ferramenta; la serratura con scrocco;

[...]

6 Accessori per porte antincendio da conteggiare come sovrapprezzo per ciascun battente su cui è installato l'accessorio. Sono compresi:
16.02.0070.0 la fornitura; l'installazione; le eventuali opere murarie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Sono esclusi i
03 collegamenti elettrici. Maniglione antipanico tipo a leva.

euro (centonovantaotto/00) cad 198,00

Nr. 7 Cassetta per interno con bordi arrotondati completa di : rubinetto idrante DN 45 PN 16-ISO 7, tubazione diametro 45 mm da mt 20
NP.01 certificata EN 14540 a norma UNI 9487 raccordata UNI 804 con legatura a norma UNI 7422 con manicotti coprilegatura, sella

salvamanichetta, simbolo di identificazione, istruzioni d'uso, istruzioni di motaggio, sigillo numerato, lancia a leva DN UNI 45 dotata
di lastra infrangibile. Fornitura e posa.
euro (trecentoottantasette/27) cadauno 387,27

Nr. 8 Tubi in acciaio senza saldatura, filettabili, in acciaio S195T, a norma EN10255, zincati a norma EN10240A1 (per realizzazione
NP.02 condotta impianto antincendio), marchiati a vernice con nome del produttore, diametro e norme di riferimento, estremità filòettate,

[...]

Sono compresi la manodopera, le attrezzature necessarie per montaggio e smontaggio e quanto altro per dare il lavoro finito ed a regola
d'arte.
Fornitura e posa.
euro (millequattrocentoquarantatre/61) cadauno 1´443,61

Nr. 14 Controllo impianto elettrico finalizzato all'emissione del certificato di conformità secondo quanto previsto dalla normativa D.M.37/08 e
NP.0 s.m.i.

euro (centoquattro/69) €/h 104,69

Nr. 15 Oneri per il conferimento a discarica.
NP.09 euro (quaranta/00) t 40,00

Nr. 16 Scavo a sezione ristretta obbligata continua (larghezza fino a m 1,50) eseguito con mezzi meccanici, compreso accatastamento
TOS17_01.A nell'ambito del cantiere, in terreni sciolti.

[...]

eseguiti con malta bastarda; esclusa la formazione di architravature e altri ripristini; misurazione per volume effettivo al grezzo del
vano ricavato, compresi sguanci o sottodavanzali, con minimo di mc 0,50: su murature di forati a due o piu' teste
euro (trecentotrentasette/00) m³ 337,00

Nr. 33 Smontaggio di serramenti interni o esterni, a qualsiasi piano, compreso il disancoraggio di staffe, arpioni e quanto altro bloccato nelle
TOS17_02.A strutture murarie, il calo e tiro in alto ed accatastamento entro un raggio di m 50; escluso le riprese di murature o di intonaci.

[...]

50 Sportelli in SMC (materiale composito) per nicchie in muratura completi di porta incernierata con labirinto di aerazione sul perimetro,
TOS17_PR.P telaio in acciaio zincato e serratura. Ad 1 anta Dim. Indicative Est. Telaio 588x588
61.042.002 euro (centotrentanove/47) cad 139,47

Nr. 51 Accessori per interruttori automatici e differenziali modulari per installazione su guida DIN bobina a lancio di corrente
TOS17_PR.P euro (ventiquattro/59) cad 24,59
61.090.003
Nr. 52 Controtelai e telai completi di catene di controvento e grappe di fissaggio.